(1796)  (Hugoni)  Autissiodorensi  episcopo  consulenti,  an,  cum  sibi  sit  indultum  quod  ordi- 
natio  rerum  clericorum  ab  intcstato  decedentium  in  sua  dispositione  perveniat,  appel- 
latio  vocabuli  clericorum  tam  ad  canonicos  quam  ad  non  canonicos  extendatur,  respon- 
det,  appellationem  clericorum  non  solum  alios,  sed  etiam  canonicos  comprehendere,  et 
eum  qui  extremam  voluntatcm  in  alterius  dispositione  committat,  non  videri  decedere 
intestatum.  Sine  die  et  mense.  \\  Innoc.  £n.  lib.  o.  n»  39  ed.  Baluze  I.  631 ;  Brequigny  1.  c. 
II.  I.  99.  n»  40;  I-i  Opp.  ed.  Migne  I.  998;  CoUect.  III.  decret  lib.  5.  tit  23  de  verl.  sign.  c.  2 
et  lib.  3.  tit  19  de  testam.  c.  1  m  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  597  et  533;  indicata  int  Decret 
Greg.  IX.  lib.  5.  tit  40  de  verb.  sign.  c.  18  et  lib.  3.  tit  %  de  testam,  c.  13  ap.  Boehmer  1.  c. 
870  et  503,  ubi  re/ertur  ad  a.  1212  et  1204:  ap.  Richter  L  c.  881.  522;  Lebeuf  Mdm.  con- 
cern.  rhist  d'Auxerre  IIII.  62.  n»  90.  —  »Cnm  tibi  de.« 

(1797)  (Fmerico)  regi  Hungarorum  ^atulatur.  quod  terram  megaiupani  ad  suum  dominium 
revocavit,  eumque  monet,  praecipiat  ut  ioiaem  (t.  e.  in  Servia)  institutiones  ecclesiae 
Romanae  serventur;  denique  ei  negocium  unionis  ecclesiasticae  commendat  Sine  die  et 
mense.  A9  5«.  |;  Innoc.  £p.  lib.  5.  n»  17  ed.  Baluze  I.  619:  Opp.  ed.  Migne  I.  971.  n»  18; 
Br^uigny  1.  c.  II.  i.  79;  Fejdr  Cod.  dipl.  II.  389;  Theiner  Vet.  mon.  Slavor.  merid.  I.  14. 
n»  24;  partim  ap.  Raynald.  Ann.  ad  a.  1202  $  9.  —  «Scientes  serenitatem  regiam.- 

(1796)  (Dionysio?)  Amalphitanensi  archiepiscopo  mandat,  ut  Sergium  Scrofam,  qui  de 
baiulatione  maris  et  iustitiarum  trecentas  uncias  solvere  regiae  duanae  tenetur.  et  alios UillUlaLlilllC     IliailO     Vb     lU.^UllUl.  UUI    klVTWUtCftO      UUV>I<V7    S9\fA^\}i.\f     AUglCS^^    UU<»Ua»V    UV^UV/VUA,     ^^     c»u\#o 

ducatus  Amalphiae.  nisi  Sibi  de  proventibus  regiis  respondeant  compellat  et  illos,  quos 
a  Marcualdo  perfiao  regis  et  ecclesiae  inimico  macula  inlidelitatis  respersos  invenerit, 
vinculo  excommunicationis  adstringat.  |I  Innoc.  £p.  lib.  5.  n«  74  od.  Baluze  I.  662;  Bre- 
quigny  1.  c.  II.  1. 144;  I-i  Opp.  ed.  Migne  1. 1060.  —  »Sicut  ex  literis.- 

(1798a)  (£ustachto)  Eliensi  episcopo,  (Samsoni)  abbaU  et  priori  S.  £dmundi  Norwicensis 
dioc.  iterum  praecipit,  ut  m  negdtio  abbatis  et  fratrum  S.  Augustini  Cantuariensis  super 
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ecclesia  de  Faversham  cogant  partem  adversam  per  districtionem  ecclesiasticam  litem 
protinus  contestari,  et  testes  quos  utralibet  pars  duxerit  producendos,  infra  duos  men- 
ses  post  litiscontestationem  recipiant  ac  examinent.  Sine  noia  chranoL  |{  Twysden  Rer. 
Angl.  scr.  1858.  —  «Grave  gerimus  et«